Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 259/2015 - COPER

Brasília - DF, 08 de setembro de 2015.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CTASP

Assunto: Novo Despacho

Senhor Secretário,

Tendo em vista revisão de despacho, encaminho a V. Sa. etiqueta com

novo despacho aposto ao Projeto de Lei nº 2.745/15, para ser afixada na capa do

mesmo.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

PL-2745/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
02/09/2015
Revejo o despacho aposto ao PL 2745/15, esclarecendo que o mesmo deverá ter
o mérito apreciado também pela CCJC. Às Comissões de Trabalho, de
Administração e Serviço Público; Finanças e Tributação (Art. 54 RICD) e
Constituição e Justiça e de Cidadania (Mérito e Art. 54, RICD) Proposição Sujeita
à Apreciação do Plenário. Regime de Tramitação: Prioridade